

# Etopiryna tabl.od bólu głowy, 6 szt,blistry w pudeł

Cena: 2,20 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	0,3g+0,1g+0,05g
Opakowanie	6 tabl. (blister w pudełku)
Postać	tabl.
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Substancja czynna	Acidum acetylsalic., Ethylsalicyl., Coff

## Opis produktu

### ETOPIRYNA tabletki od bólu głowy (300mg + 50mg + 100mg).

Acidum acetylosalicylicum + Ethylsalicylamidum + Coffeinum

300 mg + 100 mg + 50 mg, tabletki

Lek dostępny w opakowaniach po 6, 10, 30 i 50 tabletek.

#### Wskazania:

Bóle głowy oraz inne bóle o umiarkowanym nasileniu, zwłaszcza pochodzenia zapalnego.

#### Przeciwwskazania:

nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą;  
nadwrażliwość na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, przebiegająca z objawami takimi jak: skurcz oskrzeli, katar sienny, wstrząs;  
astma oskrzelowa, przewlekłe schorzenia układu oddechowego, gorączka sienna lub obrzęk błony śluzowej nosa, gdyż pacjenci z tymi schorzeniami mogą reagować na niesteroidowe leki przeciwzapalne napadami astmy, ograniczonym obrzękiem skóry i błony śluzowej (obrzęk naczynioruchowy) lub pokrzywką częściej niż inni pacjenci;  
czynna choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy oraz stany zapalne lub krwawienia z przewodu pokarmowego (może dojść do wystąpienia krwawienia z przewodu pokarmowego lub uczynnienia choroby wrzodowej);  
ciężka niewydolność wątroby lub nerek;  
ciężka niewydolność serca;

#### Jak stosować lek Etopiryna tabletki od bólu głowy:

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek należy przyjmować doustnie, najlepiej po posiłku, z dużą ilością wody.  
Należy stosować możliwie najmniejsze skuteczne dawki przez najkrótszy okres konieczny do łagodzenia objawów, aby zmniejszyć ryzyko wystąpienia działań niepożądanych.

Leku nie należy stosować dłużej niż kilka dni.

**Zwykle zaleca się następujące dawkowanie:**

Stosowanie u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 16 lat

Lek jest przeciwwskazany u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 16lat

Stosowanie u dorosłych i dzieci powyżej 16 lat

Od 1 do 2 tabletek jednorazowo lub w razie potrzeby tę samą dawkę co 8 godzin.

Nie stosować więcej niż 6 tabletek na dobę.

Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Etopiryna tabletki od bólu głowy:

W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza, a w przypadku ciężkiego zatrucia, pacjenta należy natychmiast przewieźć do szpitala

**Co zawiera lek Etopiryna tabletki od bólu głowy**

- Substancjami czynnymi leku są kwas acetylosalicylowy, etenzamid i kofeina. Każda tabletkę zawiera 300 mg kwasu acetylosalicylowego, 100 mg etenzamidu i 50 mg kofeiny.
- Pozostałe składniki to: skrobia ziemniaczana i laktoza jednowodna.